
EHASTRA Objektspezifische Daten SA 31082
( Handelspartner an ASV)

SA 31082 ab Feld- Bemerkung
Version 00 Stelle länge

Genereller IDENT- Begriff 1 28

Datenteil
Kennzeichen A 29 2

Hauptkunden-/Filial-Nr. N 31 6

EH-Statistiknummer N 37 7

Gemeindekennziffer N 44 8

VDZ-Objektnummer N 52 5

Folge-Nummer N 57 5

Bezug N 62 4

Remission N 66 3

Folge-Nummer N 69 5

Bezug N 74 4

Remission N 78 3

Folge-Nummer N 81 5

Bezug N 86 4

Remission N 90 3

Spezialgeschäftsart N 93 2

Geschäftsart N 95 4

ZM-Nummer N 99 6

Cluster-Nummer N 105 3

Leer N 108 1

K= KANN- Feld E:\ISPC\Liste\Ispcmap1\SA-Formblatt

N= Numerisch
A= Alphanumerisch Satzlänge:108
M= Mußfeld


